
ZARZĄDZENIE NR 184/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 16.093,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

16.093,00 
 

16.093,00 
 Razem 16.093,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 346.162,73 zł , zmniejszenie 380.069,73 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 336.162,73 zł, zmniejszenie 374.069,73 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 47.443,63 zł, zmniejszenie 259.315,39 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 288.719,10 zł, zmniejszenie 114.754,34 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 10.000,00 zł, zmniejszenie 6.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 60.000,00 zł, zmniejszenie 10.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 692 231,27 1 708 324,27

Ośrodki pomocy społecznej 195 690,00 211 783,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 690,00 204 783,00

123 718 121,99 123 734 214,99

85219 16 093,00

16 093,00

Razem: 16 093,00

Rozdział Zmiana

16 093,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

554 400,00 524 400,00 524 400,00 102 243,53 422 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-16 946,34 -16 946,34 -16 946,34 0,00 -16 946,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 946,34 16 946,34 16 946,34 0,00 16 946,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 400,00 524 400,00 524 400,00 102 243,53 422 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

554 400,00 524 400,00 524 400,00 102 243,53 422 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-16 946,34 -16 946,34 -16 946,34 0,00 -16 946,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 946,34 16 946,34 16 946,34 0,00 16 946,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 400,00 524 400,00 524 400,00 102 243,53 422 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 499 338,80 9 463 338,80 9 068 338,80 7 307 581,80 1 760 757,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 499 338,80 9 463 338,80 9 068 338,80 7 307 581,80 1 760 757,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 196,00 1 557 264,00 270 932,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 196,00 1 557 264,00 270 932,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 757,20 789 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 88 000,00 65 397,20 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 757,20 799 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 98 000,00 65 397,20 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

801 960,00 681 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 960,00 691 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

69 564 580,05 60 762 065,39 46 056 384,55 37 398 963,00 8 657 421,55 12 395 535,52 2 200 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 802 514,66 8 802 514,66 0,00 0,00

-198 604,63 -198 604,63 -193 604,63 -133 604,63 -60 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 604,63 138 604,63 138 604,63 12 000,63 126 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

69 564 580,05 60 702 065,39 46 001 384,55 37 277 359,00 8 724 025,55 12 395 535,52 2 195 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 862 514,66 8 862 514,66 0,00 0,00

37 477 065,26 28 684 550,60 23 944 206,60 20 260 708,10 3 683 498,50 3 572 992,00 1 167 352,00 0,00 0,00 0,00 8 792 514,66 8 792 514,66 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 -11 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

37 466 065,26 28 613 550,60 23 873 206,60 20 249 708,10 3 623 498,50 3 572 992,00 1 167 352,00 0,00 0,00 0,00 8 852 514,66 8 852 514,66 0,00 0,00

503 406,00 503 406,00 481 040,00 354 551,00 126 489,00 0,00 22 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,63 -0,63 -0,63 -0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,63 0,63 0,63 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 406,00 503 406,00 481 040,00 354 551,00 126 489,00 0,00 22 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 080,00 1 100 080,00 507 654,00 314 084,00 193 570,00 580 923,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 544,00 -16 544,00 -16 544,00 -16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 686,00 1 098 686,00 506 260,00 297 540,00 208 720,00 580 923,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

80106

80101

801

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75085

63003

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

750

630

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

754

75412

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 970 672,00 3 970 672,00 3 733 360,00 2 610 755,00 1 122 605,00 124 834,00 112 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 060,00 -111 060,00 -106 060,00 -106 060,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 454,00 118 454,00 118 454,00 12 000,00 106 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 066,00 3 978 066,00 3 745 754,00 2 516 695,00 1 229 059,00 124 834,00 107 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 373,00 592 373,00 588 778,00 107 458,00 481 320,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 373,00 597 373,00 593 778,00 107 458,00 486 320,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 785 211,27 4 785 211,27 2 588 266,89 1 630 417,36 957 849,53 720 000,00 1 476 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 093,00 16 093,00 16 093,00 16 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801 304,27 4 801 304,27 2 604 359,89 1 646 510,36 957 849,53 720 000,00 1 476 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 570,00 1 677 570,00 1 664 070,00 1 483 650,00 180 420,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 093,00 16 093,00 16 093,00 16 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 663,00 1 693 663,00 1 680 163,00 1 499 743,00 180 420,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 401,00 1 522 401,00 1 383 590,00 1 221 318,00 162 272,00 8 310,00 130 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 401,00 1 522 401,00 1 383 590,00 1 221 318,00 162 272,00 8 310,00 130 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 990,00 50 990,00 40 235,00 38 981,00 1 254,00 8 310,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 990,00 50 990,00 40 235,00 38 981,00 1 254,00 8 310,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 600,00 2 059 600,00 1 688 100,00 1 148 369,00 539 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-162 668,76 -162 668,76 -161 668,76 -123 860,76 -37 808,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 668,76 162 668,76 162 668,76 17 500,00 145 168,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 600,00 2 059 600,00 1 689 100,00 1 042 008,24 647 091,76 350 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

1 080 400,00 900 400,00 896 400,00 515 769,00 380 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-150 734,78 -150 734,78 -149 734,78 -116 226,78 -33 508,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 668,76 110 668,76 110 668,76 500,00 110 168,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 333,98 860 333,98 857 333,98 400 042,22 457 291,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

687 200,00 687 200,00 682 200,00 579 500,00 102 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 933,98 -11 933,98 -11 933,98 -7 633,98 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 17 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 266,02 727 266,02 722 266,02 588 866,02 133 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 484 805,00 109 200 426,54 77 177 996,52 52 178 193,54 24 999 802,98 17 509 626,12 12 067 113,38 260 405,52 83 920,00 2 101 365,00 22 284 378,46 22 284 378,46 0,00 0,00

-390 069,73 -380 069,73 -374 069,73 -259 315,39 -114 754,34 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

406 162,73 346 162,73 336 162,73 47 443,63 288 719,10 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

131 500 898,00 109 166 519,54 77 140 089,52 51 966 321,78 25 173 767,74 17 509 626,12 12 071 113,38 260 405,52 83 920,00 2 101 365,00 22 334 378,46 22 334 378,46 0,00 0,00547 850,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

zwiększenie

926

92604

92601

zmniejszenie

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

85404

854

85219

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

80152

80150

Dział Rozdział
§
/

grupa

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, 

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 554 400,00 554 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 554 400,00 554 400,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 105 946,34

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 600,00

4260 Zakup energii 251 256,47 236 256,47

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00 353,66

750 Administracja publiczna 9 499 338,80 9 499 338,80

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 837 196,00 1 837 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 095,00 27 595,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 11 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 919 757,20 919 757,20

Ochotnicze straże pożarne 801 960,00 801 960,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 000,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 564 580,05 69 564 580,05

Szkoły podstawowe 37 477 065,26 37 466 065,26

4270 Zakup usług remontowych 430 636,00 370 636,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 303 058,00 13 292 058,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 819 130,66 5 879 130,66

Inne formy wychowania przedszkolnego 503 406,00 503 406,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 264,00 236 264,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 100 080,00 1 098 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 320,00 112 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 10 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 320,00 7 020,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 656,00 113 446,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 970 672,00 3 978 066,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 478,00 107 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 423,00 452 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 602,00 374 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 125,00 49 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,00 40 090,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 460,00 101 744,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 592 638,00 1 513 578,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

592 373,00 597 373,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 6 900,00

852 Pomoc społeczna 4 785 211,27 4 801 304,27

Ośrodki pomocy społecznej 1 677 570,00 1 693 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 165 850,00 1 179 514,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 000,00 205 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 400,00 21 477,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 522 401,00 1 522 401,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50 990,00 50 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 815,00 5 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00 873,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 562,00 1 062,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 331,00 28 681,00

926 Kultura fizyczna 2 239 600,00 2 239 600,00

Obiekty sportowe 1 080 400,00 1 040 333,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 000,00 314 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 269,00 20 992,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 500,00

-4 800,00

500,00

-90 000,00

-2 276,78

-18 000,00

92601 -40 066,02

-1 000,00

-500,00

350,00

0,00

100,00

50,00

85404

77,00

0,00

0,00

2 352,00

5 000,00

16 093,00

85219 16 093,00

13 664,00

80152 5 000,00

1 000,00

33 170,00

73 284,00

-79 060,00

-12 210,00

7 394,00

-5 000,00

-6 000,00

-10 000,00

-1 394,00

-4 334,00

9 450,00

5 700,00

0,00

80150

80149

80106 0,00

-60 000,00

-11 000,00

60 000,00

-11 000,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

80101

75412

75085

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

63003 0,00

-1 000,00

16 946,34

0,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-400,00

-15 000,00

-500,00

-46,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 180 168,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 69 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 350,00

Instytucje kultury fizycznej 687 200,00 727 266,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 000,00 456 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 25 466,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 82 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 4 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 36 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 1 900,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 4 400,00

131 484 805,00 131 500 898,00Razem:

-2 000,00

-1 100,00

16 093,00

-300,00

-1 000,00

5 000,00

-500,00

-500,00

30 000,00

16 000,00

-3 533,98

1 000,00

-3 000,00

92604 40 066,02

-500,00

-400,00

-1 000,00

-1 150,00

-900,00

110 168,76

-708,00

-30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

919 757,20 789 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 88 000,00 65 397,20 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 757,20 799 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 98 000,00 65 397,20 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

801 960,00 681 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 960,00 691 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

24 169 007,18 15 399 876,52 2 843 518,00 67 000,00 2 776 518,00 12 395 535,52 160 823,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

24 169 007,18 15 339 876,52 2 783 518,00 67 000,00 2 716 518,00 12 395 535,52 160 823,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

12 711 565,66 3 942 435,00 369 443,00 0,00 369 443,00 3 572 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

12 711 565,66 3 882 435,00 309 443,00 0,00 309 443,00 3 572 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

65 611 714,70 43 360 720,24 22 662 648,92 6 604 380,49 16 058 268,43 17 509 626,12 852 763,00 150 397,20 83 920,00 2 101 365,00 22 250 994,46 22 250 994,46 0,00 0,00

-70 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

70 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

65 611 714,70 43 310 720,24 22 602 648,92 6 604 380,49 15 998 268,43 17 509 626,12 862 763,00 150 397,20 83 920,00 2 101 365,00 22 300 994,46 22 300 994,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 755 627,95 3 755 627,95 3 607 604,95 3 059 227,33 548 377,62 0,00 148 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 210,00 -15 210,00 -15 210,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 210,63 15 210,63 15 210,63 0,63 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 628,58 3 755 628,58 3 607 605,58 3 044 017,96 563 587,62 0,00 148 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 571,00 243 571,00 233 811,00 179 614,00 54 197,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,63 0,63 0,63 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 571,63 243 571,63 233 811,63 179 614,63 54 197,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 531,00 77 531,00 76 758,00 74 739,00 2 019,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 210,00 -7 210,00 -7 210,00 -7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 321,00 72 321,00 71 548,00 67 529,00 4 019,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 190,00 231 190,00 224 391,00 214 289,00 10 102,00 0,00 6 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 210,00 13 210,00 13 210,00 0,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 400,00 236 400,00 229 601,00 206 289,00 23 312,00 0,00 6 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 627,95 3 755 627,95 3 607 604,95 3 059 227,33 548 377,62 0,00 148 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 210,00 -15 210,00 -15 210,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 210,63 15 210,63 15 210,63 0,63 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 628,58 3 755 628,58 3 607 605,58 3 044 017,96 563 587,62 0,00 148 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 4

547 850,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

547 850,00

0,00

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

Dział

754

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

75412

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie801

Dział Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

80106

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80149

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 075 015,82 3 075 015,82 2 945 192,82 2 511 112,00 434 080,82 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075 015,82 3 075 015,82 2 945 192,82 2 503 512,00 441 680,82 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 946,00 87 946,00 86 780,00 83 618,00 3 162,00 0,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 196,00 94 196,00 93 030,00 83 618,00 9 412,00 0,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 055,00 46 055,00 43 966,00 42 333,00 1 633,00 0,00 2 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 805,00 39 805,00 37 716,00 34 733,00 2 983,00 0,00 2 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 098 928,82 3 098 928,82 2 968 474,82 2 533 653,00 434 821,82 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 098 928,82 3 098 928,82 2 968 474,82 2 526 053,00 442 421,82 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 741 414,14 3 741 414,14 3 596 296,14 3 054 814,00 541 482,14 0,00 145 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 720,00 22 720,00 22 720,00 12 000,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 763 134,14 3 763 134,14 3 618 016,14 3 065 814,00 552 202,14 0,00 145 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 170,00 60 170,00 58 120,00 56 428,00 1 692,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 770,00 60 770,00 58 720,00 56 428,00 2 292,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 749,00 359 749,00 349 862,00 333 852,00 16 010,00 0,00 9 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 120,00 22 120,00 22 120,00 12 000,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 869,00 380 869,00 370 982,00 344 852,00 26 130,00 0,00 9 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 364,14 3 743 364,14 3 597 936,14 3 056 454,00 541 482,14 0,00 145 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 070,00 24 070,00 24 070,00 13 350,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 934,14 3 765 934,14 3 620 506,14 3 068 304,00 552 202,14 0,00 145 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

80150

854

Rozdział

80149

§
/

grupa
Dział

801

obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

ZSP Milcza

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 088 705,21 5 088 705,21 4 867 367,21 4 133 277,00 734 090,21 0,00 221 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 160,00 -46 160,00 -46 160,00 -46 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 440,00 24 440,00 24 440,00 0,00 24 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 066 985,21 5 066 985,21 4 845 647,21 4 087 117,00 758 530,21 0,00 221 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463 164,00 4 463 164,00 4 264 242,00 3 619 172,00 645 070,00 0,00 198 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 164,00 4 452 164,00 4 253 242,00 3 608 172,00 645 070,00 0,00 198 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 614,00 388 614,00 375 986,00 359 087,00 16 899,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 160,00 -35 160,00 -35 160,00 -35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 440,00 24 440,00 24 440,00 0,00 24 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 894,00 377 894,00 365 266,00 323 927,00 41 339,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109 276,21 5 109 276,21 4 887 346,21 4 146 042,00 741 304,21 0,00 221 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 160,00 -46 160,00 -46 160,00 -46 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 440,00 24 440,00 24 440,00 0,00 24 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087 556,21 5 087 556,21 4 865 626,21 4 099 882,00 765 744,21 0,00 221 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 114 463,68 21 081 079,68 20 059 338,36 17 601 465,10 2 457 873,26 0,00 911 733,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 134 463,68 21 101 079,68 20 079 338,36 17 601 465,10 2 477 873,26 0,00 911 733,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

1 067 886,00 1 067 886,00 1 029 038,00 969 538,00 59 500,00 0,00 38 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 886,00 1 082 886,00 1 044 038,00 969 538,00 74 500,00 0,00 38 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 742,00 115 742,00 112 147,00 107 458,00 4 689,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 742,00 120 742,00 117 147,00 107 458,00 9 689,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 498 703,68 22 465 319,68 21 382 714,36 18 771 037,10 2 611 677,26 0,00 972 597,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 518 703,68 22 485 319,68 21 402 714,36 18 771 037,10 2 631 677,26 0,00 972 597,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

ZSP Posada Górna

Z tego:

z tego:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Rymanów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 277 757,32 4 277 757,32 4 099 412,32 3 588 207,00 511 205,32 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 334,00 -29 334,00 -29 334,00 -29 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 334,00 29 334,00 29 334,00 0,00 29 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 277 757,32 4 277 757,32 4 099 412,32 3 558 873,00 540 539,32 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 960,00 94 960,00 90 546,00 86 849,00 3 697,00 0,00 4 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 334,00 -9 334,00 -9 334,00 -9 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 326,00 89 326,00 84 912,00 77 515,00 7 397,00 0,00 4 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 185,00 325 185,00 311 614,00 297 854,00 13 760,00 0,00 13 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 634,00 25 634,00 25 634,00 0,00 25 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 819,00 330 819,00 317 248,00 277 854,00 39 394,00 0,00 13 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 052,00 16 052,00 14 548,00 14 035,00 513,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 202,00 15 202,00 13 698,00 13 185,00 513,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 052,00 16 052,00 14 548,00 14 035,00 513,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 202,00 15 202,00 13 698,00 13 185,00 513,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 809,32 4 293 809,32 4 113 960,32 3 602 242,00 511 718,32 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 184,00 -30 184,00 -30 184,00 -30 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 334,00 29 334,00 29 334,00 0,00 29 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 959,32 4 292 959,32 4 113 110,32 3 572 058,00 541 052,32 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 282 083,42 4 282 083,42 3 977 149,42 3 383 860,57 593 288,85 0,00 304 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 300,63 -39 300,63 -34 300,63 -34 300,63 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 082,79 4 262 082,79 3 962 148,79 3 349 559,94 612 588,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 835,00 259 835,00 247 229,00 174 937,00 72 292,00 0,00 12 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,63 -0,63 -0,63 -0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 834,37 259 834,37 247 228,37 174 936,37 72 292,00 0,00 12 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 550,00 15 550,00 12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 150,00 18 150,00 15 050,00 12 450,00 2 600,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 159,00 447 159,00 418 503,00 393 802,00 24 701,00 0,00 28 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 300,00 -39 300,00 -34 300,00 -34 300,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 559,00 424 559,00 400 903,00 359 502,00 41 401,00 0,00 23 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

80150

854

Rozdział

80149

§
/

grupa
Dział

801

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

80106

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80149

Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 4



4 282 848,42 4 282 848,42 3 977 914,42 3 384 625,57 593 288,85 0,00 304 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 300,63 -39 300,63 -34 300,63 -34 300,63 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 847,79 4 262 847,79 3 962 913,79 3 350 324,94 612 588,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 196,00 1 557 264,00 270 932,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 196,00 1 557 264,00 270 932,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 196,00 1 557 264,00 270 932,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 196,00 1 557 264,00 270 932,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 701,33 1 897 701,33 1 888 701,33 1 557 264,00 331 437,33 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 701,33 1 897 701,33 1 888 701,33 1 557 264,00 331 437,33 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 040 711,27 4 040 711,27 2 582 766,89 1 630 417,36 952 349,53 0,00 1 457 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 093,00 16 093,00 16 093,00 16 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 056 804,27 4 056 804,27 2 598 859,89 1 646 510,36 952 349,53 0,00 1 457 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 570,00 1 677 570,00 1 664 070,00 1 483 650,00 180 420,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 093,00 16 093,00 16 093,00 16 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 663,00 1 693 663,00 1 680 163,00 1 499 743,00 180 420,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 439 181,61 13 439 181,61 4 354 546,23 3 029 189,70 1 325 356,53 0,00 9 084 635,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 093,00 16 093,00 16 093,00 16 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 455 274,61 13 455 274,61 4 370 639,23 3 045 282,70 1 325 356,53 0,00 9 084 635,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

852

85219

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wydatki bieżące

ZEAS w Rymanowie

Z tego:

z tego:

750

75085

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Plan

Wydatki bieżące

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

494 400,00 494 400,00 494 400,00 102 243,53 392 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 946,34 -16 946,34 -16 946,34 0,00 -16 946,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 946,34 16 946,34 16 946,34 0,00 16 946,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 494 400,00 494 400,00 102 243,53 392 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 494 400,00 494 400,00 102 243,53 392 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 946,34 -16 946,34 -16 946,34 0,00 -16 946,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 946,34 16 946,34 16 946,34 0,00 16 946,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 494 400,00 494 400,00 102 243,53 392 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 600,00 1 575 600,00 1 566 600,00 1 095 269,00 471 331,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-162 668,76 -162 668,76 -161 668,76 -123 860,76 -37 808,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 668,76 162 668,76 162 668,76 17 500,00 145 168,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 600,00 1 575 600,00 1 567 600,00 988 908,24 578 691,76 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 400,00 888 400,00 884 400,00 515 769,00 368 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 734,78 -150 734,78 -149 734,78 -116 226,78 -33 508,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 668,76 110 668,76 110 668,76 500,00 110 168,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 333,98 848 333,98 845 333,98 400 042,22 445 291,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 200,00 687 200,00 682 200,00 579 500,00 102 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 933,98 -11 933,98 -11 933,98 -7 633,98 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 17 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 266,02 727 266,02 722 266,02 588 866,02 133 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 000,00 2 070 000,00 2 061 000,00 1 197 512,53 863 487,47 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179 615,10 -179 615,10 -178 615,10 -123 860,76 -54 754,34 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 615,10 179 615,10 179 615,10 17 500,00 162 115,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 000,00 2 070 000,00 2 062 000,00 1 091 151,77 970 848,23 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Instytucje kultury fizycznej92604

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Obiekty sportowe92601

926

Rozdział

63003

§
/

grupa
Dział

630

obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

4

Turystyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84932C70-D16E-4308-85E0-A7D5CF88C763. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 184/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-10-30T13:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




